
Návod FE – podání monoklonálních protilátek 
 
Prosíme o dodržování, podání je vázáno na hospitalizační odbornost, postup je nastaven tak, 
aby vůči pojišťovnám splňoval požadavky… 
 

1. Vyšetření, zápis, vykázání v ambulanci vlastní odbornosti standardně… Poté zadání 
žádanky (konzilia) „monoklonální protilátky“. Při absenci potřeby vyšetření = jasná 
indikace praktikem pouze zadání žádanky (konzilia). Žádanku při zadání 
nezapomenout „Uzamknout“ a „Uložit a zavřít“. 

 

 
 

2. při vlastním podání pokračovat již na útvaru KVINFMONO – monoklonální 
protilátky (KV) nebo CHINTMONO – monoklonální protilátky ( CH) 

 

 
 

3. zde zpracováváme jako konzilium – standardně rozklik, zadání Dg, 
napsání/zkopírování nálezu a průběhu podání. Vykázání přes předdefinované 
tlačítko – POZOR – rozdíl VZP a ostatní pojišťovny. Konzilium po dokončení a 
vykázání nezapomenout „Uzamknout“ (nebo vytisknout) a „Uložit a zavřít“. 

 



 
 

 
 


